Oprócz tego wszystkim wierzycielom oznajmia się, iż ci, którzyby na tym terminie nie stawili, takowi uważani będą za przystępujących do większości głosów na tym terminie przytomnych, tudzież, iż wierzycielena tey Kommissyji przez pełnomocników stawiający obowiązani są tychże swoich pełnomocników szczególną do tego interesu wydaną plenipotencyą opatrzyć, i oraz w takowej osobie Deputatów i Kuratora massy obierać się mających po imieniu wymienić i oraz władzę dla Deputacyi w interesach massy całej niemniej, iak daleko Rządowi dóbr do powodowanie się Deputacyi iey woli obowiązany być ma w tey plenipotencyi ustanowić, albowież pełnomocnikowi swemu wyraźnie władzę w teymierze podług swego zdania postępowania udzielić, inaczey na deklaracyię pełnomoczników takową plenipotencyą nieopatrzonych żaden wzgląd mianym nie będzie.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
We Lwowie d. 18. Czerwca 1828.

E d i c t u m.

Nro. 15,305. Caes. Reg. Judicium Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, medio praesentis Edicti notum reddit, a Judicio concessum esse, ut creditorum concursus in omnia bona mobilia et immobilia ad D. Stanislaum Gruja spectantia, quae sunt in Galicia, aperiat.

Unusquisque igitur, qui ab hoc obaerato repetendi jus sibi esse crediderit, Edicto hoc citatur, ut petitionem suam iusta actione contra curatorem ad lites concursus, qui in persona Advocati Dni. Baczyński cum substitutione Dni Advocati Dobrzański constituitur, usque ad diem 15 Octobris 1828 in hoc Judicio exhibeat, non solum veritatem seu liquiditatem petitionis suae, sed et jus, quo huic vel illi creditorum classi accenseri praetendit, comprobet, quo die ad edendum praefinito lapso nemo amplius audiendus, itque, qui petitiones suas ad diem eum praefinitum non ediderunt, ab universis obaerati supradicti bonis, quae sunt in Galicia, omnes excludendi nec audiendi sunt, nulla habita ratione juris, si quod forte ipsis esset, repetendae compen-

sationis, aut proprii ex asse concursus boni vindicandi, aut pignoris et hypothecae ob praenotatum legitime in fundum praediumve debitoris creditum, ita, ut creditores ii, si quid ipsi forte essi concursus deberent, debitum illud, neglecto jure eo compensationis, dominii aut pignoris, quo alioquin gauderent, ad assem concursus persolvere teneantur.

Postremo creditoribus omnibus obaerati et lapsi bonis praefati debitoris praesenti Edicto notum redditur, quod ad eligendum assis seu massae honorum curatorem, qui intermaliter in persona Dni. Caroli Wystobocki constituitur et creditorum deputationem, dandamque ipsis instructionem dies 30. Octobris 1828 in Judicio praefixus sit; quo die in aula Judicii hora 10. antemeridiana compareant, et quae §§. 86 et 92 Cod. Jud. praescripta sunt, exequantur, una ipsis significando, quod non comparentes majoritati votorum creditorum comparentium accedere reparentur, quodque creditores per plenipotentes comparentes eodem speciali plenipotencia instruere teneantur, nempe tali, quae aut personas pro deputatis et curatore bonorum eligendas, tum potestatem deputationis in negotiis massae concursualis, nec non quatenus curator bonorum concluso deputationis obligetur, definiret, aut vero facultatem plenipotenti tribueret, eatenus juxta benevisum suum procedendi, secus enim illationes plenipotentium simili plenipotencia non provisorum haud spectarentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Junii 1828.

(2)

E d i c t u m

Nro. 15305. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense DD. Stanislae et Casimiro Ronikier, Nicolae Stonecki, Andreae Gostyński, Basilio Szumlański, Francisco Bugusz, Casimiro Rudnicki, Josepho Stonecki, Alexandro Markiewicz, Josepho Gruja et Mariannae Gruja, de domicilio ignotis, vel nefors eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, qua creditoribus hypothecariis Dni. Stanislae Gruja in fundamento §. 105 Cod. Jud. medio praesentis Edicti notum redditur: medio resolutionis C. R. hnjus Fori Nobilium die hodierna ad Nrm. 15305 editae, concursum creditorum ad substantiam Dni. Stanislae Gruja tam mobilem, quam immobilem, hac in provincia existentem apertum, atque pro onratore ad lites Dnum. Advocatum Baczyński cum substitutione Dni. Advocati Dobrzański pro Curatore bonorum interivoli autem Dnum. Carolum Wystobocki nominatum, porro terminum insinuarum praetensionum usque ad diem 15. Octobris 1828 terminum, vero pro elec-

tionem curatoris honorum et deputationis creditorum, nec non pro danda iisdem instructione in diem 30. Octobris s. c. hora decima m. statutum esse.

Cum autem domicilium eorundem ignotum sit, ideo ipsis D. Advocatus Paclawski cum substitutione Dni. Advti. Madurowicz periculo et impendio illorum pro Curatore constituitur, eidemque Curatori resolutio ipsos de aperto hocce concursu creditorum informans, intimatur, de quo supra recensiti creditores praesenti Edicto informantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Junii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 3588. Per C. R. Foram Nobilium Stanislavopoliense omnibus et singulis, quorum interest, notum redditur: Rndm. Josephum Savtsuga r. l. in Herodenka die 20. Aprilis s. c. ab intestato mortuum esse, et haeredes de nomine et cognomine ignotos in Regno Hungariae Comitatu Arvensi reliquisse, adeoque eos, qui jure haereditario ad substantiam ejusdem Rvdi. Josephi Savtsuga gaudere opinantur, medio praesentis Edicti excitari, semet ad hocce Judicium intra 3 annos insinuando, ac jus suum haereditarium edocendo declarationem de adenda vel repudianda haereditate eo certius exhibeant, quo secus haereditas Fisco R. extradetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislavopoli die 5. Maji 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 829. Per Magistratum Regiae ac Liberae Civitatis Przemyśl Stanislao Siewozyński praesentibus notum redditur, eundem testamento ddo. 10. Februarii 1825 per Theodorum Siewozyński condito haereditatem derelictae substantiae constitutum esse.

Cum autem domicilium Stanislai Siewozyński ignotum sit, ideo ad tuenda jura ipsius Curator in persona Martini Falęcki constituitur, ipse autem praesentibus promonetur, ut intra tres annos insinuando se coram hujati Judicio declarationem de adenda vel repudianda haereditate eo certius exhibeat, quo secus talis juxta praescripta legis pertractabitur, et illis extradetur, quibus de lege competierit.

Przemyśl die 31. Maji 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 8586. Per Reg. Urbis ac Metrop. Leopoli Magistratum hisce publicatur, quod post Stephanum Jabłoński die 28. Aprilis 1828

mortuum pertractatio haereditatis ab intestato cum vidua Regina Jabłońska se ad eandem declarante instituta sit, et omnibus iis, qui quocumque titulo ratione juris haereditarii contra massam praetensionem formare possent, significatur, ut suum jus haereditarium in termino sex mensium inducant, quo secus haereditas ei haeredi se insinuanti, cui potentissime lex favet, addicetur.

Leopoli die 9. Maji 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 535. Magistratus Civitatis Jaroslaviensis hisce notum addit — quod post Andream Czarniecki Civem hujatem fatis cessum substantia relicta hic Magistratus pertractetur.

Quoniam vero D. Michael Czarniecki filius defuncti extra Regnum commorans sine adenda vel repudianda haereditatis substantiae sese ad hocce tempus non insinuerat, hinc medio praesentis Edicti citatur cum eo, ut se eatenus intra unum annum eo certius declaret, ac secus haereditas cum successoribus, qui se insinuerunt, et constituto curatore pertractabitur, et cui competierit, addicetur, interea vero eidem D. Michaeli Czarniecki pro curatore D. Joannes Belczyhiwicz constitutus habetur.

Jaroslaviae die 3. Maji 1828. (2)

U w i a d o m i e n i e.

Nro. 9527. Ninieyszém do powszeczney podaie się wiadomości, iż następujące miasta Tarnowa dochody przez publiczną licytację najwyżcey ofiarującemu w dzierżawę wypuszczone będą, iako to:

Cena fiskalna w
Mon. K.
ZR. kr.

- 1) dochód konsumeyi wina, na czas od d. 1. Listopada 1828 do ostatniego Października 1831 1702 15
- 2) dochód miary i wagi na trzy lata od d. 1. Listopada 1828 do ostatniego Października 1831 705 35
- 3) dochód targowego i stannego na czas od d. 1. Listopada 1828 do ostatniego Października 1831 718 —
- 4) piwnica pod ratuszem mieyskim na powyższy czas 22 —
- 5) nawóz w obwodzie miasta Tarnowa (Kehrichtsammlung).

Te licytację w Kancelaryi Magistratu Tarnowskiego odprawiać się będą, a to: dochodów od 1) et 2) na dniu 14. Lipca b. r. o godzinach zwyczajnych przed- i popołudniowych, zaś od 3) 4) i 5) na d. 15. Lipca b. r.